
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2020

Obec: Ludvíkovice
IČ: 00831964
Datum zpracování: 30.1.2021
Inventury byly zahájeny 02.1.2021. Ukončení UIK 30.1.2021.
Inventarizace k 31.12.2020

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory.
Při inventurách nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních inventur byly dodrženy. Rozdílová inventura nebyla provedena.
Z důvodu nemoci COVID 19 a karanténě obecního úřadu, byla přijata opatření, IK1 se neSešla, členky
řešily inventury doma samostatně.

" 1.2. Proškolení Členů inventarizačních komisí a osob hmotně odpovědných
Proškolení bylo provedeno s jednotlivými členy průběžně. Potvrzeno podpisem v plánu inventur. Součástí
školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skuteČnosti a souČinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

přijatá opatření ke zlepŠení průběhu inventur, k informaČním tokům
Bez přijatých opatřeni. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku, pohledávek a ostatních inventarizačních
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventur.

Informace o inventarizaci:
"- Z přílohy č. 1 ,,Seznamy inventurních a dodatečných inventurních soupisů" vyplývají zjištění:

01 Řešení schodků a mank
Nezjištěno

02 Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění
nezjištěny

03 Změny odpisových plánů
Pro rok 2020 není změna

04 Řešení opravných poloŽek k majetku
Provedeny

05 Majetek
Pohyby majetku včetně podrozvahového a neúčetního viz příloha č. 3. Vyřazení majetku z účetní a
majetkové evidence proběhlo do 31.12.2020.



m

P

06 Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic
Poznatky DIK2 v zápise

07 Návrhy na zajištění výnosů z majetku
Likvidace při velkoobjemovém svozu nebo elektroodpady, sběrné suroviny.

08 Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana - hlídači, oplocení, trezory,
zamykání)
Majetek obce je pojištěn.

09 Řešení OP k pohledávkám
OP k pohledávkám nejsou použity nad rámec schválené směrnice, jsou vyčísleny u účtu 311 a 315.

10 Schválení odpisů pohledávek a závazků
Nebyly

11 Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv
Nejsou účtovány úroky z prodlení, penále ani tvořeny rezervy.

" " 12 Pohledávky
Pohledávky po splatnosti Ve většině se jedná o stejné dlužníky.

- Vodné a popelnice jsou urgovány.
- Nájmy z bytů - pohledávky
- místní poplatek ze psů - nutné urgovat nedoplatký roku 2020.

Pohledávky ve splatnosti
- Zejména vodné za rok 2020 předepsané k 31.12.2020 je postupně hrazeno. Splatnost do 31.1.2021.

Pohledávky na podrozvaze
Pohledávky za podnikatelem Kopincem - úhrada soudních nákladů ze zrušeného soudního řízeni
11 202,40 zaplatila obec právnímu zástupci. Rok 2009.
A částka 75 509,- KČ + příslušenství firma Staňko - Kopinec - rozhodnutí soudu rok. 2005.

Na podrozvaze jsou evidovány soudní spory obce.

13 Ostatní
Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zjištěn obsah jiných účtů aktiv a pasiv, než které jsou
v rekapitulaci uvedeny. Nebyl zjištěn žádný jiný majetek než uvedený v rekapitulaci.
Na účty s konečným zůstatkem O,- KČ, které měly v průběhu roku pohyb jsou vytvořeny inventurní
soupisy.

Přílohy:

Č..1 Seznam inventurních soupisů a dodatečných inventurních soupisů
č.2 odpisový plán 2020
Č.3 Přehled pohybů majetku 2020



.

Zpráva je předkládána radě obce k projednání.

, Za ÚIK:

Předseda: Alena Vyoralová

Člen:

Člen:

Mgr. jiří Šturma

Ing. Zuzana Vrbová

Člen: Ivana Zdobinská

podpi,

podpis

podpi,
podpis

~<.9

Q

L



k7tam e". l
seznam inventurních soupisů pro inventury 2020 k 31.12.2020

ČÚ TEXT poznámka

018 1 Drob.dl.nehmotný majetek

019 2 Ostat.dr.dl.nehm.majetek

021 3 Budovy a stavby celk.

022 4 Sam.mov.věci a šoub. celk.

028 5 Drobný dl.hm.majetek

031 6 Pozemky celk.

032 7 Kulturní předměty znak a prapor

041 8 Nedokonč. nehrň. maj. územní pIán
µ|CU(j|lj uu bl,lUéU,

042 9 Nedokončený hm.maj.celk. nedokončené 2019

052 10 Zálohy na dl.majetek poskyt opěrná zed' přeložka sloupu

078 11 Oprávky -dr.nehm.maj.

079 12 oprávky k ostat.dl.n.m

081 13 Oprávky ke stavbám

082 14 Oprávky k samostatným věcem

088 15 Oprávky-dr.hm.maj.

112 16 materiál na skladě

132 17 zboží na skladě trička

192 18 oprávky k pohled.315

194 19 Opravné položky odběrat. Opr.pol.náj.+služby

231 20 Bankovní účty

236 21 účty fondů

261 22 Pokladna

262 23 Peníze na cestě

263 24 ceniny stravenky

311 25 Odběratelé celk. voda,popelnice, byty...

314 26 Poskyt. zálohy krátk. celk. el,plyn,voda

315 27 Pohled. hl.čin. MP pes, hřbitov

321 28 Dodavatelé

324 29 Krátkodob.přijaté zálohy nevyúčto-zálohy vodné

331 30 Zaměstnanci Př. Čisté mzdy

335 31 Pohledávky za zaměstnanci stravné Nulový stav

336 32 Zúčtování soc.poj. Př. odvody

.337 33 zúčtováni zdrav.poj. odvody

342 34 Ost.přímé daně (zál.+srov.) daně ze mzdy

343 35 DPH Př. DPH

344 36 jiné daně a poplatky nulový stav

345 37 závazky mimo vládní instituce Nulový stav

346 38 pohledávky za vlád. lnstituc. dotace

347 39 Závazky z pokut Nulový stav

349 40 závazky k místním instituc Nulový stav

374 41 zálohy na transfery nevyúčtované dotace

377 42 ostat krát. Pohledávky mylné platby

378 43 Ost.krátk.závazky přeplatky voda, odpady---

384 44 výnosy přIštIch období OPPO odhad 2019

388 45 dohad.účet aktivní dohad dotací

389 46 Dohad.účet pasivní Dohadné el.en,voda,plyn,komp



401 47 Jmění účetní jednotky fondy rozvahově

403 48 Transfery na poř. dlouh.maj. rozpuš. a přijaté dotace majetku

406 49 Oceňovací rozdíly oprávky Vč.dooprávek k 31.12.11

419 50 ostatní fondy FRB, FRVM,SF

431 VH ve schval řízeni

432 51 výsledek hospodařeni 2010-2019

455 52 kauce byt

469 53 dlohodobé pohledávky půjčky z frb

471 54 dlouhodobé poskytnuté transf Kompostéry dotace OSO

901 55 jiný dr.dl. nehmmaj. operat.ev.

902 56 jiný dr.dl.maj. operat.ev.

905 57 vyřazené pohledávky

909 58 ostatní majetek ZŠ a lesní ZŠ svěřený, lesy - vyřazeno

915 59 ostatní krát.pohled z trans dotace na odpady Uk

948 60 Dlohodobé podmíněné pohl soudní spory obce

992 61 ostatní podmíněná aktiva dloho pozemek najatý od státu

999 62 Vyr.účet k podrozv.účt.



/ÄŮĺ am c ', L
'~ Ludvíkovice, IČO 00831964 (

( KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsIcIch podle SU a AU pro rok 2020
za období od 01/2020 do 1212020

Aktuální období
Filtr

12/2020
Skupina majetku rovná se Dlouhodobý

Inventárni číslo
Název pořizovací cena 1 2

SU AU: 019 0020 lesní hospodářský plán

397 105 000,00 875,00 875,00
Lesní hospod. pIán 2015-2024
CELKEM za 105 000,00 875,00
SU AU 019 0020 875,00

SU AU: 021 0200 G2 budovy pro služby obyvatels

50 1 750 094,78 1301,00 1301,00
Budova č.p. 71 (OÚ)

53 46 320,00 56,00 56,00
Budova márnice

56 3 978 040,33 2 903,00 2 903,00
Budova č.p.1-"Kulturák"

306 120 000,00 125,00 125,00
Fotbalové kabiny če.14

326 1 133 275,27 784,00 784,00
kaplička

389 60 000,00 63,00 63,0Q
sklad na st.p.25/3-hasičárna

504 90 000,00 150,00 150,00
sklad sportovních potřeb stp. 597
celkem za 7 in 730,38 5 382,00
SU AU 021 0200 5 382,00

SU AU: 021 0201 G2+ZP budovy služeb zastavené

54 1 049 663,87 854,00 854,00
Budova č.p. 170
CELKEM za 1 049 663,87 854,00
SU AU 021 0201 854,00

su au: 021 0300 g3 jiné nebytové domy a nebýt.

52 1 006 520,00 1049,00 1049,00
čist.odpadních vod-budova

55 7 444 456,65 6 195,00 6 195,00
Samoobsluha č.p.208

128 5 000,00 6,00 6,00
úpravna vody (u rybníka)
CELKEM za 8 455 976,65 7 250,00
SU AU 021 0300 7 250,00

..SU AU: 021 0400 G4 komunikace a VO

62 709 650,70 1183,00 1183,00
Chodníkyr.94-6 300m

MěšÍčni odpisy

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota

Roční odpis Zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

875,00 875,00 875,00

875,00
875,00 875,00

875,00 875,00 875,00 875,00 875,00 875,00

875,00 875,00 875,00
875,00 875,00 875,00

875,00 10 500,00 42 875,00 0,00
51 625,00 0,00

875,00 10 500,00 42 875,00 0,00
51 625,00 0,00

1301,00 1301,00 1301,00 1301,00 1301,00 1301,00 1301,® 1301,00 1301,00 1301,00 15 612,00 751 481,00 0,00
983 001,78 0,00

56,00 56,00 56,00 56,® 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 672,00 40 800,00 0,00
4 848,00 0,00

2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903,00 2 903ÁX) 2 903,® 2 903,00 2 903,00 34 836,00 1 493 627,00 0,00
2 449 577,33 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 1500,00 12 000,00 0,00
106 500,00 0,00

784,00 784,00 784,00 784,0Q 784,00 784,00 784,00 784,00 784,00 784,00 9 408,00 56 448,00 0,00
1 067 419,27 0,00

63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 756,00 3 402,CK) 0,00
55 842,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 1800,00 1800,00 0,00
86 400,00 0,00

5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 64 584,00 2 359 558,00 0,00
5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 4 753 588,38 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00 854,00

854,00 854,00 854,00 854,00 854,00
854,00 854,00 854,00 854,00 854,00

10 248,00 71 700,00 0,00
967 715,87 0,00

10 248,00 71 700,00 0,00
967 715,87 0,00

1049,00 1049,00 1049,00

6 195,00 6 195,00 6 195,00

6,00 6,00 6,00

7 250,00
7 250,00 7 250,00

1049,00 1049,00

6 195,00 6 195,00

6,00 6,00

7 250,00
7 250,00

1049,00 1049,00 1049,00 1049,00 1049,00 12 588,00 346 170,00 0,00
647 762,00 0,00

6 195,00 6 195,00 6 195,00 6 195,00 6 195,00 74 340,00 289 537,00 0,00
7 080 579,65 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 72,00 2 576,00 0,00
2 352,00 0,00

7 250,00 7 250,00 7 250,00 87 000,00 638 283,00 0,00
7 250,00 7 250,00 7 730 693,65 0,00

1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 1183,00 14 196,00 326 508,00 0,00'
368 946,70 0,00

1/9



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsIcIch podle SU a AU pro rok 2020

za období od 01/2020 do 12/2020

Aktuální období 12/2020
WW

lnventárni číslo
Název

65
opěrná zed' u ZŠaOúr.99

72
Cesta a ti (13RD)

75
Chodníky r. 2000

78
Cesta TI (13RD)

79
Cesta a TI (13RD)

80
Chodníky r.2001

86
Cesta a TI (13RD)

87
Chodníky r.2002

MěšIčnI odpisy

pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

149 555,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00 63,00

751 250,00 1 253,00 1253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 1253,00 1 253,00 1253,00 1253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00

698 947,50 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00 1165,00

Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota
Ročni odpis Zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

756,00

15 036,00

13 980,00

156 318,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 261,00 3 132,00

831 428,40 1 386,00 1386,00 1386,00 1386,00 1386,00 1386,00 1386,00 1386,00 1 386,00 1 386,00 1386,00 1386,00

647 556,20 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00

16 632,00

12 960,00

100 107,40 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 167,00 2 004,00

411 207,30 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 686,00 8 232,00

90 365 427,40 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 610,00 7 320,00
Chodníky r.2003

fi komunikace

F2 komunikace

F3 komunikace

F4 komunikace

F6 komunikace

F7 komunikace

JI komunikace

J2 komunikace

J3 komunikace

J4 komunikace

J5 komunikace

J6 komunikace

J7 komunikace

FI

F2

F3

569 772,00 1 900,00 1900,00 1900,00 1900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1900,00 1 900,00 1 900,00 1900,00

658 970,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00 2 197,00

773 500,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00

22 800,00

26 364,00

30 948,00

F4 139 230,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 465,00 5 580,00

F6 242 760,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 810,00 9 720,00

F7

JI

749 700,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00

1 010 160,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00

29 988,00

40 416,00

J2 219 496,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 732,00 8 784,00

J3

J4

433 755,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00 1446,00

553 350,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00 1 845,00 1845,00 1 845,00

17 352,00

22 140,00

J5 35 700,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 1428,00

J6 107 100,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 357,00 4 284,00

J7 453 390,00 1512,00 1512,00 1512,00 1512,00 1512,00 1512,00 1512,00 1 512,00 1512,00 1512,00 1512,00 1512,00 18 144,00

15 120,00 0,00
133 679,00 0,00
300 720,00 0,00
435 494,00 0,00

97 860,00 0,00
587 107,50 0,00

59 508,00 0,00
93 678,00 0,00

299 376,00 0,00
515 420,40 0,00

90 720,00 0,00
543 876,20 0,00

34 068,00 0,00
64 035,40 0,00
57 624,00 0,00

345 351,30 0,00
51 240,00 0,00

306 867,40 0,00
182 400,00 0,00
364 572,00 0,00
210 912,00 0,00
421 694,00 0,00
247 584,00 0,00
494 968,00 0,00

44 640,00 0,00
89 010,00 0,00
77 760,00 0,00

155 280,00 0,00
239 904,00 0,00
479 808,00 0,00
323 328,00 0,00
646 416,00 0,00

70 272,00 0,00
140 440,00 0,00
138 816,00 0,00
277 587,00 0,00
177 120,00 0,00
354 090,00 0,00

11424,00 0,00
22 848,00 0,00
34 272,00 0,00
68 544,00 0,00

145 152,00 0,00
290 094,00 0,00

\ ' 2/9
l

\



eC Ludvíkovice, IČO 00831964 (l \. KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsIcIch podle SU a AU pro rok 2020
za období od 0112020 do 1212020

Aktuálni období 12/2020

lnventárnľ číslo
Název Pořizovací cena

J8 556 920,00
J8 komunikace

J9 129 710,00
J9 komunikace

SI 499 800,00
SI komunikace

S2 553 350,00
S2 komunikace

S3 314 160,00
S3 komunikace

S4 203 490,00
S4 komunikace

S5 978 775,00
S5 komunikace

S6 440 300,00
S6 komunikace

S7 1 082 420,53
Komunikace 45C dříve S7 nad úřadem

SB 86 184,00
SB komunikace

S9 567 920,00
S9 komunikace

124 510 162,30
Cesta TI k 13 rd

186 948 051,90
IS 11RD hřiště komunikac

218 3 631 250,30
sjezd 1/13 (22 rd)

219 4 659 322,70
vnitřní komunikace 22 Rd

234 317 590,00
IS chodník u děts.hřiště

235 154 440,00
Protlak 1/13+veřejné osvět

236 114 168,00
veř.osvět.ke hřbitovu

308 802 076,80
Ludvíkovická náves

309 284 760,00
Přechod na 1/13

391 25 610,00
Lávka Č.1 pod čp.179

392 191 474,00
Lávka č.3 p.p1490 u Altánu lesního hřiště

1 2 3

929,00 929,00 929,00

433,00 433,00 433,00

1 666,00 1 666,00 1 666,00

1845,00 1 845,00 1 845,00

1048,00 1 048,00 1 048,00

679,00 679,00 679,00

3 263,00 3 263,00

1468,00 1468,00

614,00 614,00

288,00 288,00

1 894,00 1 894,00

851,00 851,00

1 581,00 1 581,00

6 053,00 6 053,00

7 766,00 7 766,00

530,00 530,00

258,00 258,00

476,00 476,00

1 337,00 1 337,00

475,00 475,00

107,00 107,00

176,00 176,00

3 263,00

1468,00

614,00

288,00

1 894,00

851,00

1 581,00

6 053,00

7 766,00

530,00

258,00

476,00

1337,00

475,00

107,00

176,00

4 5

929,00 929,00

433,00 433,00

1 666,00 1666,00

1845,00 1 845,00

1 048,00 1 048,00

679,00 679,00

3 263,00 3 263,00

1468,00 1468,00

614,00 614,00

288,00 288,00

1 894,00 1894,00

851,00 851,00

1 581,00 1581,00

6 053,00 6 053,00

7 766,00 7 766,00

530,00 530,00

258,00 258,00

476,00 476,00

1 337,00 1 337,00

475,00 475,00

107,00 107,00

176,00 176,00

MěšÍční odpisy

6 7 8
929,00 929,00 929,00

433,00 433,00 433,00

1 666,00 1 666,00 1 666,00

1845,00 1845,00 1 845,00

1 048,00 1 048,00 1048,00

679,00 679,00 679,00

3 263,00 3 263,00 3 263,00

1 468,00 1468,00 1468,00

614,00 614,00 614,00

288,00 288,00 288,00

1 894,00 1 894,00 1894,00

851,00 851,00 851,00

1 581,00 1 581,00 1 581,00

6 053,00 6 053,00 6 053,00

7 766,00 7 766,00 7 766,00

530,00 530,00 530,00

258,00 258,00 258,00

476,00 476,00 476,00

1 337,00 1 337,00 1 337,00

475,00 475,00 475,00

107,00 107,00 107,00

176,00 176,00 176,00

9 10

929,00 929,00

433,00 433,00

1 666,00 1 666,00

1845,00 1 845,00

1048,00 1 048,00

679,00 679,00

3 263,00 3 263,00

1468,00 1468,00

614,00 614,00

288,00 288,00

1 894,00 1 894,00

851,00 851,00

1 581,00 1 581,00

6 053,00 6 053,00

7 766,00 7 766,00

530,00 530,00

258,00 258,00

476,00 476,00

1 337,00 1 337,00

475,00 475,00

107,00 107,00

176,00 176,00

11

929,00

433,00

1 666,00

1 845,00

1048,00

679,00

3 263,00

1468,00

614,00

288,CX)

1894,00

851,00

1 581,00

6 053,00

7 766,00

530,00

12 Roční odpis

929,00 11 148,00

433,00 5 196,00

1666,00 19 992,00

1 845,00 22 140,00

1048,00 12 576,00

679,00 8 148,00

3 263,00 39 156,00

1 468,00 17 616,00

614,00 7 368,00

288,00 3 456,00

1 894,00 22 728,00

851,00

1 581,00

6 053,00

7 766,00

530,00

258,00 258,00

476,00 476,00

1 337,00 1 337,00

475,00 475,00

107,00 107,00

176,00 176,00

10 212,00

18 972,00

72 636,00

93 192,00

6 360,00

3 096,00

5 712,00

16 044,00

5 700,00

1 284,00

2 112,00

Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota
Zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

78 036,00 0,00
467 736,00 0,00

41 568,00 0,00
82 946,00 0,00

159 936,00 0,00
319 872,00 0,00
177 120,00 0,00
354 090,00 0,00
100 608,00 0,00
200 976,00 0,00

65 184,00 0,00
130 158,00 0,00
313 248,00 0,00
626 371,00 0,00
140 928,00 0,00
281 756,00 0,00

58 944,00 0,00
1 016 108,53 0,00

27 648,00 0,00
55 080,00 0,00

181 824,00 0,00
363 368,00 0,00
159 137,00 0,00
340 813,30 0,00
227 664,00 0,00
701 415,90 0,00
726 360,00 0,00

2 832 254,30 0,00
652 344,00 0,00

3 913 786,70 0,00
47 "700,00 0,00

263 530,00 0,00
27 864,00 0,00

123 480,00 0,00
51 408,00 0,00
57 048,00 0,00
96 264,00 0,00

689 768,80 0,00
39 900,00 0,00

239 160,00 0,00
5 778,00 0,00

18 548,00 0,00
9 504,00 0,00

179 858,00 0,00
b

3/9



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsících podle SU a AU pro rok 2020
za období od 0112020 do 1212020

Aktuálni období 12/2020

MěšIčnI odpisy
Inventární číslo
Název Pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

393 42 240,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00 176,00
lávka u ČOV2

394 34 920,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00 146,00
Lávka u čov 1

395 29 290,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00 123,00
Lávka železobet. p.p.č. 931/3 ČOV

396 114 857,10 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00 491,00
lávka č 2 pod Cp. 128

409 871 044,50 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00 1452,00
chodník od školy podle lll25854

530 1 969 282,78 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00
Chodníky ABCHI a nad školou

532 480 892,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00 934,00
veřejné osvětlenI na 1/13 od Křížov. směr DC

539 107 067,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00
Zahradní chodníček k lesnímu hřišti

560 886 563,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 071,00
Komunikace 33 C na p.č.1656 ,

J12 76 944,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00 257,00
J12 komunikace

J13 159 384,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00 532,00
J13 komunikace

J14 114 240,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00
J14 komunikace

J15 729 136,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00 2 431,00
J15 komunikace

J16 183 260,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00
J16 komunikace

J17 205 184,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00 684,00
J17 komunikace

JIB 192 780,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00 643,00
JIB komunikace

J19 585 480,00 1952,00 1 952,00 1 952,00 1952,00 1 952,00 1952,00 1 952,00 1 952,00 1 952,00 1 952,00 1 952,00 1952,00
J19 komunikace

SID 335 580,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00 1119,00
SID komunikace

SIl 387 940,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1294,00 1294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1294,00 1 294,00 1294,00 1294,00
SIl komunikace

S12 321 300,00 1071,00 1 071,00, 1 071,00 1071,00 1071,00 1071,00 1071,00 1 071,00 1071,00 1071,00 1071,00 1071,00
S12 komunikace

S13 168 544,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00 562,00
S13 komunikace

S14 314 160,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00 1048,00
S14 komunikace

Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota
Roční odpis Zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

2 112,00 9 504,00 0,00
30 624,00 0,00

1752,00 7 884,00 0,00
25 284,00 0,00

1476,00 6 642,00 0,00
21 172,00 0,00

5 892,00 23 586,00 0,00
85 379,10 0,00

17 424,00 69 696,00 0,00
783 924,50 0,00

50 424,00 0,00 0,00
1 918 858,78 0,00

11 208,00 0,00 0,00
469 684,00 0,00

2 148,00 358,00 0,00
104 561,00 0,00

27 071,00 0,00 0,00
859 492,38 0,00

3 084,00 24 672,00 0,00
49 188,00 0,00

6 384,00 51072,00 0,00
101 928,00 0,00

4 572,00 36 576,00 0,00
73 092,00 0,00

29 172,00 233 376,00 0,00
466 588,00 0,00

7 332,00 58 656,00 0,00
117 272,00 0,00

8 208,00 65 664,00 0,00
131 312,00 0,00

7 716,00 61 728,00 0,00
123 336,00 0,00

23 424,00 187 392,00 0,00
374 664,00 0,00

13 428,00 107 424,00 aoo
214 728,00 0,00

15 528,00 124 224,00 0,00
248 188,00 0,00

12 852,00 102 816,00 0,00
205 632,00 0,00

6 744,00 53 952,00 0,00
107 848,00 0,00

12 576,00 100 608,00 0,00
200 976,00 0,00

4/9
(

l



P

.cc Ludvíkovice, IČO 00831964 ' ' KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový pIán po měsIcIch podle SU a AU pro rok 2020
za období od 0112020 do 12/2020

Aktuální období 12/2020

MěšIčnI odpisy
Inventární číslo
Název pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

S15 114 380,00 382,00 382JJ0 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00 382,00
S15 komunikace

S16 35 724,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00
S16 komunikace

S17 390 320,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00 1302,00
S17 komunikace

SIB 84 272,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00 281,00
SIB komunikace

S19 140 448,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00 469,00
S19 komunikace

S20 665,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
S20 komunikace
CELKEM za 36 896 164,19 84 265,00 84 265,00 84 265,00 84 265,00 84 265,00 111 336,00
SU AU 021 0400 84 265,00 84 265,00 84 265,00 84 265,00 84 265,00 84 265,00
su au: 021 0500 g5 jiné inž. sítě

61 1 503 155,70 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00
vodovod-výstavba r. 92-94 "

63 793 208,43 1323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1323,00 1 323,00 1323,00
Kanalizace-výst.1997 "

64 1 173 943,60 1957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00
Kanalizace-výst.98-99

66 1 814 055,90 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00
Kanalizace-výst.2001

67 248 220,70 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00 414,00
Kanalizace-výst.2002

68 16 049,20 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00
vodovod-výst.2002

70 262 069,20 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00 437,00
Kanalizace-výst.2003

73 26 020,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00 44,00
vodovod r.1999

76 148 247,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00 248,00
Vodovod r.2000

81 1 126 008,60 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00 1877,00
Kanalizace r. 2001

83 8 304,80 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
Vodovod r.2001

119 10 312 507,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00 17 188,00
ČOV+kanalizace-technologie

122 78 802,60 132,00 13ZOO 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00 132,00
Kanal.+ČOV r. 04

134 574 386,10 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00 958,00
Kanal.+ČOV r. 05

Oprávky k 1.1.
Roční odpis Zůst. cena k 31.12.

4 584,00 36 672,00
73 124,00

1440,00 11 520,00
22 764,00

15 624,00 124 992,00
249 704,00

3 372,00 26 976,00
53 924,00

5 628,00 45 024,00
89 796,00

36,00 288,00
341,00

1 038 251,00 8 196 597,00
27 661 316,19

Zbytková hodnota
Část. vyř. oprávky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30 072,00 751 800,00 0,00
721 283,70 0,00

15 876,00 349 272,00 0,00
428 060,43 0,00

23 484,00 469 680,00 0,00
680 779,60 0,00

36 288,00 653 184,00 0,00
1 124 583,90 0,00

4 968,00 84 042,00 0,00
159 210,70 0,00

324,00 5 481,00 0,00
10 244,20 0,00

5 244,00 83 904,00 0,00
172 921,20 0,00

528,00 10 560,00 0,00
14 932,00 0,00

2 976,00 56 544,00 0,00
88 727,00 0,00

22 524,00 405 432,00 0,00
698 052,60 0,00

168,00 3 024,00 0,00
5 112,80 0,00

206 256,00 3 128 216,00 0,00
6 978 035,00 0,00

1 584,00 23 760,00 0,00
53 458,60 0,00

11 496,00 160 944,00 0,00
401 946,10 0,00

5/9



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.7 R81n

Učetni odpisový plán po měsících podle SU a AU pro rok 2020
za období od 0112020 do 12/2020

Aktuální období 12/2020

MěšIčnI odpisy
Inventární číslo
Název pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

135 18 144,90 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00
Vodovod r. 05

136 154 203,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00 258,00
IS 11RD voda

137 24 895,50 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00
IS 25 RD vodovod

153 81128,33 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00
Kanalizace r. 2006

154 434 559,07 453,00 453,00 453,00 453,00 453,00 453,00 453,00 453,00 453,00 453,CX) 453,00 453,00
IS 11RD kanalizace

157 66 923,90 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00
IS 25 RD vodovod r.2006

184 465 868,53 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00 777,00
IS kanalizace 3 RD nad úřadem

185 92 353,45 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00 154,00
ČOV-technologie r.2007

187 1 256 425,10 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 095,00
IS 25 RD kanalizace r. 2007 .

214 301 020,26 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1255,00 1 255,00
IS veř.osvět 3 RD nad úřadem

215 240 817,16 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00
IS vodovod 3 RD nad úřadem

227 14 200,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00
plynová přípojka Voves

233 1 063 340,00 1 773,00 1773,00 1773,00 1 773,00 1773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1773,00
lS-kanalizace zajíček

310 117 814,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00 197,00
Vodovod na hřbitov

311 724 670,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1208,00 1208,00
Vo vnitřní obec

312 523 596,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00 2 182,00
veř.osvět.22 RD

403 246 885,39 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00 229,00
kanalizace v komunikaci F2

527 816 525,23 1361,00 1361,00 1 361,00 1 361,00 1361,00 1361,00 1361,00 1361,00 1361,00 1361,00 1 361,00 1361,00
vodovod u školy

528 437 698,39 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00 688,00
Vodovod na p.p.1656

531 395 623,29 749,00 749,00 . 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00 749,00
Vodovod v DoIÍku
CELKEM za 25 561 670,33 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00
SU AU 021 0500 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00 44 224,00
SU AU: 021 0600 G6 ostatní budovy a stavby

Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota
Ročni odpis Zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

372,00 5 208,00 0,00
12 564,90 0,00

3 096,00 43 344,00 0,00
107 763,00 0,00

504,00 3 528,00 0,00
20 863,50 0,00

1020,00 13 260,00 0,00
66 848,33 0,00

5 436,00 70 668,00 0,00
358 455,07 0,00

1344,00 9 408,00 0,00
56 171,90 0,00

9 324,00 111 888,00 0,00
344 656,53 0,00

1848,00 22 176,00 0,00
68 329,45 0,00

25 140,00 175 980,00 0,00
1 055 305,10 0,00

15 060,00 156 875,00 0,00
129 085,26 0,00

4 824,00 49 446,00 0,00
186 547,16 0,00

288,00 3 120,00 0,00
10 792,00 0,00

21 276,00 127 656,00 0,00
914 408,00 0,00

2 364,00 14 184,00 0,00
101 266,00 0,00

14 496,00 119 592,00 0,00
590 582,00 0,00

26 184,00 196 380,00 0,00
301 032,00 0,00

2 748,00 11137,00 0,00
233 000,39 0,00

16 332,00 14 971,00 0,00
785 222,23 0,00

8 256,00 5 504,00 0,00
423 938,39 0,00

8 988,00 0,00 0,00
386 635,29 0,00

530 688,00 7 340 168,00 0,00
17 690 814,33 0,00

( 6/9



l

jéC Ludvíkovice, IČO 00831964 ,{ KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsIcIch podle SU a AU pro rok 2020
za období od 01/2020 do 12/2020

Aktuální období 12/2020

MěšIčnI odpisy
lnventárnľ číslo
Název Pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

48 3 270,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
historická hasičská vež 1925

51 8 105,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
Pomník pol.armádě

57 42 119,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00 24,00
domeček-venkovní sklad

189 22 516,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00
Dětské hřiště na kopečku

206 45 220,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00 189,00
autobus.zastávka-Rozcestľ

216 534 834,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00 892,00
dětské hřiště Ludvíkovice

217 100 382,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00 168,00
dětský koutek folknářská str.

228 39 538,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00
autobus.čekárna u hřiště

229 35 630,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00
autobus.čekárna-hasičárna .

318 70 260,00 293JJ0 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00 293,00
autob.čekárna Kopeček

319 62 890,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00 263,00
autob.čekárka pošta

331 58 806,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00 246,00
autobus.čekárna škola

350 72 000,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
altán venkovní u MŠ

351 72 000,00 300,00 300,00 30ä00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
venkovní altán u ZŠ

373 57 112,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318,00
autobus.čekárna Kámen

399 80 791,70 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00 337,00
autobusová čekárna u hasič.směr Dc

400 31 399,50 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00
autobus.čekárna u ČSAD

402 18 695,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00 156,00
Pískoviště - hřiště u skály

407 814 003,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00
hřiště na kopečku

438 121 695,50 508,00 508.00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00 508,00
Altán- dětské hřiště u skály

444 854 260,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00
hřiště venkovní multif.kurt

520 28 459,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00 475,00
rošt na popelnice u OÚ

Oprávky k 1.1. Zbytková hodnota
Ročni odpis zůst. cena k 31.12. Část. vyř. oprávky

72,00 1884,00
1314,00

168,00 4 586,00
3 351,00

288,00 41 412,00
419,00

456,00 5 472,00
16 588,00

2 268,00 24 003,00
18 949,00

10 704,00 107 040,00
417 090,00

2 016,00 20 664,00
77 702,00

1 980,00 19 470,00
18 088,00

1 788,00 17 582,00
16 260,00

3 516,00 27 249,00
39 495,00

3 156,00 24 459,00
35 275,00

2 952,00 19 680,00
36 174,00

3 600,00 21 600,00
46 800,00

3 600,00 21 600,00
46 800,00

3 816,00 19 398,00
33 898,00

4 044,00 16 176,00
60 571,70

1572,00 6 288,00
23 539,50

1872,00 7 488,00
9 335,00

32 568,00 130 272,00
651 163,00

6 096,00 19 304,00
96 295,50

42 720,00 131 720,00
679 820,00

5 700,00 2 375,00
20 384,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,90
0,00
0,00

7/9



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový pIán po měsícIch podle SU a AU pro rok 2020
za období od 0112020 do 1212020

Aktuálni období 12/2020

MěšIčnI odpisy
Inventárni číslo
Název pořizovací cena 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

521 276 606,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00
Altán na lesním hřišti s posezením

523 47 069,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00 785,00
ohrazení popelnic u hřbitova

524 37 800,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00
ohrazení popelnic u KD

526 29 766,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00
venkovní rozcestník dubový se stříškou

533 207 230,92 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00 346,00
Osvětlení mu|tifunkčnjho hřiště
CELKEM za 3 772 457,62 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00
SU AU 021 0600 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00 14 476,00
SU AU: 022 0011 pracovní stroje

324 60 800,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00 338,00
Radar Kámen

325 84 704,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00 471,00
radar 1/13

405 74 353,90 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00 620,00
0

vodoměry u vodojemů (kolárna a motorest)
412 216 711,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00

Infraset TOPAS TPS-15 BASIC + přislušenstvI
451 64 545,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00

Solárni dávkovač chlóru - vodojem Popovičky
452 64 545,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00

Solárni dávkovač chlóru - vodojem Kolárna
453 64 545,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00 359,00

Solární dávkovač chlóru - vodojem Motorest
457 193 026,73 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00

vIceúčelový zahradní traktor s přIsIušensMm
470 212 657,50 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00 1 773,00

Schodišt'ová pbšina KD
535 119 669,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00 499,00

Radlice čelní sněhová PSV271
536 59 098,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00 247,00

Sypač SAND 600H za traktor
537 64 388,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00

Přední tříbodový závěs ptz na traktor
CELKEM za 1 279 043,13 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00
SU AU 022 0011 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00 8 511,00

ařmSU AU: 022 0021 Dopravní prostředky

29 260 000,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00 72,00
UNC 060 nakladač

Oprávky k 1.1.
Roční odpis Zůst. cena k 31.12.

16 128,00 5 376,00
255 102,00

9 420,00 3 925,00
33 724,00

7 560,00 3 150,00
27 090,00

1500,00 375,00
27 891,00

4 152,00 0,00
203 078,92

173 712,00 702 548,00
2 896 197,62

Zbytková hodnota
Část. vyř. oprávky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 056,00 50 972,00 0,00
5 772,00 0,00

5 652,00 70 994,00 0,00
8 058,00 0,00

7 440,00 29 760,00 0,00
37 153,90 0,00

14 460,00 57 840,00 0,00
144 411,00 0,00

4 308,00 11847,00 0,00
48 390,00 0,00

4 308,00 11847,00 0,00
48 390,00 0,00

4 308,00 11 847,00 0,00
48 390,00 0,00

24 132,00 64 352,00 0,00
104 542,73 0,00

21 276,00 46 098,00 0,00
145 283,50 0,00

5 988,00 998,00 0,00
112 683,00 0,00

2 964,00 494,00 0,00
55 640,00 0,00

3 240,00 352,00 0,00
60 796,00 0,00

102 132,00 357 401,00 0,00
819 510,13 0,00

864,00 251 360,00 0,00
7 776,00 0,00 ·

8/9
( "



l a".

jbec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.7 R81n

Účetní odpisový plán po měsIcích podle SU a AU pro rok 2020
za období od 01/2020 do 1212020

Aktuální období 12/2020

Inventárni číslo
Název pořizovací cena 1 2

141 250 000,00 1042,00 1042,00
traktor Zetor 7245-červený

230 139 500,00 582,00 582,00
návěs traktor.T671

340 136 007,00 1134,00 1134,00
osobní automobil DACIA Logan

534 78 650,00 328,00 328,00
Elektrotňkolka
CELKEM za 864 157,00 3 158,00
SU AU 022 0021 3 158,00

SU AU: 022 0031 Inventář

224 49 220,30 206,00 206,00
kancelářský nábytek-podatelna

225 73 862,56 308,00 308,00
kancelářský nábytek-účtárna

226 72 305,64 302,CK) 302,00
kancelářský nábytek-starostov ·

244 179 000,00 746,00 746,00
lezecká stěna v KD

338 50 000,00 84,00 84,00
zvon v kapličce

344 59 760,00 249,00 249,00
Prolézačka Pyramida

345 44 160,00 184,00 184,00
Prolézačka paraván

406 128 378,13 522,00 522,00
podium v KD

454 48 388,00 404,00 404,00
Houpačka hnízdo

472 45 617,00 381,00 381,00
Osvětleni pódia v kd
CELKEM za 750 691,63 3 386,00
SU AU 022 0031 3 386,00

CELKEM 85 912 554,80 172 381,00
172 381,00

Vysvětlivky:

* K hodnotě byly přičteny odpisy zadané při pořízenÍ majetku.

! Majetek je oceněn reálnou hodnotou.
+ v údaji byly zohledněny oprávky z částečného vyřazení.

MěšÍčnj ocipisy

3 4 5 6 7
1042,00 1042,00 1042,00 1042,00 1042,00

582,00 582,00 582,00 582,00 582,00

1134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 1134,00

328,00 328,00 328,00 328,00 328,00

3 158,00 3 158,00
3 158,00 3 158,00 3 158,00

8 9 10 11 12

1042,00 1042,00 1042,00 1042,00 1042,00

582,00 582,00 582,00 582,00 582,00

1 134,00 1134,00 1 134,00 1 134,00 1134,00

328,00 328,00 328,00 328,00 328,00

3 158,00 3 158,00 3 158,00
3 158,00 3 158,00

Oprávky k 1.1.
Ročni odpis Zůst. cena k 31.12.

12 504,00 200 032,00
37 464,00

6 984,00 62 856,00
69 660,00

13 608,00 85 050,00
37 349,00

3 936,00 656,00
74 058,00

37 896,00 599 954,00
226 307,00

Zbytková hodnota
Část. vyř. oprávky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 2 472,00 26 574,00 0,00
20 174,30 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 308,00 3 696,00 39 732,00 0,00
" 30 434,56 0,00

302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 302,00 3 624,00 38 958,00 0,00
29 723,64 O,®

746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 746,00 8 952,00 77 584,00 0,00
92 464,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 1008,00 6 468,00 0,00
42 524,00 0,00

249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 2 988,00 17 928,00 0,00
38 844,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 2 208,00 13 248,00 0,00
28 704,00 0,00

522,00 522,00 522,00 522,00 522,00 522,00 522,00 522,00 852,00 852,00 6 924,00 19 296,00 0,00
102 158,13 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 404,00 4 848,00 12 928,00 0,00
30 612,00 0,00

381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 381,00 4 572,00 11049,00 0,00
29 996,00 0,00

3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 716,00 41 292,00 263 765,00 0,00
3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 716,00 445 634,63 0,00

172 381,00 172 381,00 172 381,00 172 381,00 199 782,00 2 096 303,00 20 572 849,00 0,00
172 381,00 172 381,00 172 381,00 172 381,00 172 711,00 63 243 402,80 0,00

9/9



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.8 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy
za období od 01/2020 do 12/2020

e .3

Aktuálni období
vybraný majetek

12/2020
Dlouhodobý nehmotný meýetek
Dlouhodobý hmotný meýetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný meý.
Zálohy na mqjetek
Finanční meýetek
podrozvahový meýetek
Meýetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný mQetek
Drobný nehmotný meýetek
Dlouhodobý mqjetek k prodeji
Kulturní předměty

f
'OBEC LUDVÍKOV\C

Ludvíkovice 71 PSČ 407 13
ič: 0083 1964

D\Č: CZ 0083 1964 . l
Mď ,

Inventární čÍslo Název

101 Nákup

Třída 28 Drobný hmotný meýetek

544 Litin ové ohniště na lesní hřiště
545 Vestavná el. trouba
546 PřirodnÍ lavička u tůňky
547 Lavička na Liščí křižovatce
548 MobilnI telefon REDMI BA
549 Šici stroj singer c5205 cr
550 Křovinořez STIHL FS460C-EM
551 Vyvětvovací pila STIHL ht 56C-E
552 přenosný reproduktor
553 Kancelářská židle GAM šedá
554 Kancelářská židle GAM šedá

Za třídu 28 (počet 11)

Třída 40 Nedokončený a pořizovaný meg.

557 Chodníky na 1/13
558 Vodovodní řad u opěrné zdi 1/13
564 Lávka č. 2

Za třídu 40 (počet 3)

Třída 70 podrozvahový meýetek

pm-902-2002-276 odpadkový koš zelený se schránkou na sáčky
PM-902-2012-277 Taška na šicí stroj
PM-902-2012-278 Dávkovač desinfekce-i-stojan
PM-902-2012-279 Dávkovač desinfekce+stojan
PM-902-2012-280 Tiskárka HP Laserjet Pro M102w účtárna
"M-902-2012-281 Mobilní telefon HUAWE1 P40 lite starosta

~a třídu 70 (počet 6)

za druh pohybu 101 (počet 20)

141 zařazení nedokončeného mqjetku

Třída 21 Stavby

556 elektro.pňpojka k vodojemu
559 Komunikace 44 C k Cp. 338
560 Komunikace 33 C na p.č.1656

Za třídu 21 (počet 3)

Třída 40 Nedokončený a pořizovaný meý.

562 Lávka č. 3 p.p. 1490 u Altánu Iesního hřiště
Za třídu 40 (počet l)

Za druh pohybu 141 (počet 4)

301 Změna ceny +1-

Třída 21 Stavby

528 Vodovod na p.p.1656
Za třídu 21(počet l)

Datum Datum
Umlstěnl zařazeni pohybu

Období Číslo
zpracování dokkdu Částka Zůstatková cena

00150006
00120003
00020001
00020001
00020001
00010003
00170001
00170001
00010003
00010002
00010001

28.02.2020 28.02.2020 02/2020
19.02.2020 19.02.2020 02/2020
27.04.2020 27.04.2020 04/2020
14.04.2020 14.04.2020 04/2020
01.04.2020 01.04.2020 04/2020
24.05.2020 24.05.2020 05/2020
18.06.2020 18.06.2020 0612020
18.06.2020 18.06.2020 06/2020
08.07.2020 08.07.2020 07/2020
14.08.2020 14.08.2020 08/2020
14.08.2020 14.08.2020 08/2020

700005 8 500,00 0,00
700006 4 847,00 0,00
700011 11 616,00 0,00
700012 6 413,00 0,00
700013 3 299,00 0,00
700016 5 268,00 0,00
700020 25 190,00 0,00
700021 10 989,00 0,00
700024 3 690,00 0,00
700028 4 467,85 0,00
700029 4 467,85 0,00

88 747,70 0,00

00070000 31.12.2020 31.12.2020 12/2020 700070
00090000 05.12.2020 05.12.2020 1212020 700071
00070003 31.12.2020 31.12.2020 12/2020 700094

,

194 447,00 194 447,00
169 703,20 169 703,20

13 310,® 13 310,00
377 460,20 377 460,20

00020001
00010003
00010001
00010001
00010002
00010003

11.02.2020 11.02.2020 02/2020
01.06.2020 01.06.2020 12/2020
18.08.2020 18.08.2020 12/2020
18.08.2020 18.08.2020 12/2020
15.12.2020 15.12.2020 12/2020
15.12.2020 15.12.2020 12/2020

700001 2 663,00 2 663,00
700005 1410,00 1410,00
700006 2 921,50 2 921,50
700007 2 921,50 2 921,50
700008 2 745,00 2 745,00
700009 2 867,00 2 867,00

15 528,00 15 528,00

481 735,90 392 988,20

00090000 01.12.2020 01.12.2020 12/2020 700068
00070002 30.12.2020 30.12.2020 12/2020 700073
00070002 30.01.2020 30.01.2020 12/2020 700075

00070003 01.12.2020 01.12.2020 12/2020 700089

177 200.00 177 200,00
816 095,57 816 095,57
886 563,38 859 492,38

1 879 858,95 1 852 787,95

193 168,00 193 168,00
193 168,00 193 168,00

2 073 026,95 2 045 955,95

00090000 30.04.2019 17.08.2020 12/2020 700069 24 964,63 24 964,63
24 964,63 24 964,63

1/3



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.8 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy
za období od 01/2020 do 1212020

Aktuální období 12/2020

lnventárMčIsIo Název

301 Změna ceny -ří-
Za druh pohybu 301(počet l)

302 Technické zhodnoceni

Třída 21 Stavby

56 Budova č.p.1-"Kulturák"
S7 Komunikace 45C dříve s7 nad úřadem

392 Lávka č.3 p.p1490 u Altánu lesního hřiště
521 Altán na lesním hřišti s posezením

Za třídu 21 (počet 4)

Třída 22 Samostatné movité věci

406 podium v KD
Za třídu 22 (počet l)

"7 druh pohybu 302 (počet 5)

341 zvýšení ceny nedokončeného meýetku
Třída 40 Nedokončený a pořizovaný meý.

232 Komunikace 45 C k p.p. 997
329 Opěrná zeď 1/13
374 územní pIán ||
380 ekktro.pňpojka k vodojemu
410 rekonstrukce bytů čp.170
460 Intenzifikace ČOV
497 Dešt'ová kanalizace u KD
498 Dešt'ová kanalizace nad školou
499 Splašková kanalizace u jízdárny
500 Komunikace 44 C k Cp. 338
501 Komunikace 33 C na p.č.1656

Za třídu 40 (počet 11)

Za druh pohybu 341 (počet 11)

502 částečný prodQ

Třída 31 pozemky

055-008372003 orná půda (dřevosoch. louka)
"a třídu 31 (počet l)

za druh pohybu 502 (počet l)

521 Likvidace
Třída 28 Drobný hmotný maýetek

159 2x bäsket.deska+koš
358 restaurační stůl
489 Vánoční osvětlení venkovní 40m

Za třídu 28 (počet 3)

Třída 70 podrozvahový mqjetek

O radio AMBOSS
990050 detektor alkoholu DA5000
990099 plastová nádrž na vodu 1000 l

9900291 kancelářské křeslo MAGNUS
PM-902-1511-203 skener EPSON perfektion V19
PM-902-1612-220 mobil,telef. Aligator
PM-948-1906-268 Soudní spo'~- pokuta ČlŽP 2017

Za třídu 70 (počet n

Třída 90 Neevidovaný v účetnictví

10100/73 židle konferenční červené
10100/74 židk konferenční červené
10100/75 židle konferenční červené
10100/76 židk konferenční červené

Datum Datum Období Číslo
Umlstěnl zaMzení pohybu zpracováni dokladu Částka zůstatková cena

24 964,63 24 964,63

00050001 08.07.1998 30.01.2020 12/2020
00100000 31.12.2011 01.12.2020 12/2020
0002(XXX) 22.06.2015 31.05.2020 12/2020
00150006 05.08.2019 30.04.2020 12/2020

700051 255 159,96 255 159,96
700054 898 304,53 898 304,53
700092 149 234,00 149 234,00
700057 34 969,00 34 969,00

1337 667,49 1 337 667,49

00120001 01.12.2015 30.05.2020 10/2020 700034 40 178,51 40 178,51
40 178,51 40 178,51

1 377 846,00 1377 846,00

00020001 19,08.2010 18,08.2020 10/2020
00100000 31.12.2012 31.12.2020 12/2020
00010000 01.12.2014 16.09.2020 12/2020
CK)090000 31.12.2014 26.06.2020 12/2020
00050001 31.12.2015 31.12.2020 12/2020
00080003 01.06.2017 31.12.2020 12/2020
00080000 31.12.2018 30.12.2020 12/2020
00080000 31.12.2018 30.12.2020 12/2020
00080001 31.12.2018 30.12.2020 12/2020
00070002 31.12.2018 30.12.2020 12/2020
00070002 31.12.2018 30.12.2020 12/2020

700035 28 534,20 28 534,20
700093 3 693 721,45 3 693 721,45
700078 12 810,00 12 810,00
700066 140 900,00 140 900,00
700059 2 426 589,60 2 426 589,60
700060 156 600,00 156 600,00
700061 53 00Q00 53 000,00
700062 30 000,00 30 (XX),00
700063 10 000,00 10 000,00
700064 25 671,40 25 671,40
700065 117 171,90 117 171,90

6 694 998,55 6 694 998,55

6 694 998,55 6 694 998,55

1111 01,01.2008 23.09.2020 12/2020 700079 13,15 13,15
13,15 13,15

13,15 13,15

00120001 29.01.2007 01.12.2020 12/2020 700045
00120001 23.04.2014 01.12.2020 12/2020 700046
00020001 14.11.2Ó18 01.12.2020 12/2020 700043

4 202,50 0,00
3 908,00 0,00
5 992,00 0,00

14 102,50 0,00

00010003 14.11.2006 01.12.2020 12/2020
00010003 30.03.2010 01.12.2020 12/2020
00090000 16.06.2015 01.12.2020 12/2020
00010002 01.12.2014 01.12,2020 12/2020
00010002 26.11.2015 01.12,2020 12/2020
00020001 21,11.2016 01,12.2020 12/2020
00010003 30.06.2019 31.12.2020 12/2020

00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020

700002 1699,00 1699ÁO
700003 1 740,00 1 740,00
700048 2 906,00 2 906,00
700041 1500,00 1500,00
700042 1839,® 1839,00
700004 1499,00 1499,00
700010 26 000,00 26 000,00

37 183,00 37 183,00

700047 474,81 474,81
700047 474,81 474,81
700047 474,81 474,81
700047 474,81 474,81

2/3



Obec Ludvíkovice, IČO 00831964 KEO4 1.8.8 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy
za období od 01/2020 do 12/2020

Aktuálni období 12/2020

Inventárni číslo Název

521 Likvidace
Třída 90 Neevidovaný v účetnictví

10100/77 židle konferenční červené
10100/78 židle konferenční červené
10100/79 židle konferenční červené
10100/80 židle konferenční červené
10100/81 židle konfěrenčnI červené
10100/82 židle konferenční červené
10100/83 židle konferenční červené
10100/84 židle konferenční červené
10100/85 židle konferenční červené
10100/86 židle konferenční červené
10100/87 židle konferenční červené
10101/44 židle konferenční modrá
10101/45 židle konferenční modrá
10101/46 židle konferenční modrá
10101/47 židle konferenční modrá
10101/48 židle konferenční modrá
10101/49 židle konferenční modrá
10101/50 židle konferenční modrá
10101/51 židle konferenční modrá
10101/52 židle konferenční modrá
10101/53 židle konferenční modrá
10101/54 židle konferenční modrá
10101/55 židle konferenční modrá
10101/56 židle konferenční modrá
10101/57 židle konferenční modrá
10101/58 židle konferenční modrá
10101/59 židle konferenční modrá
10101/60 židle konferenční modrá

Za třídu 90 (počet 32)

Za druh pohybu 521(počet 42)

641 Vyřazení nedokončeného meýetku
Třída 40 Nedokončený a pořizovaný maj.

232 Komunikace 45 C k p.p. 997
380 elektro.přIpojka k vodojemu
500 Komunikace 44 C k Cp. 338
501 Komunikace 33 C na p.č.1656
538 KD - sál topení a stříška nad vchod
562 Lávka č. 3 p.p. 1490 u Altánu lesního hřiště

,třídu 40 (počet 6)

za druh pohybu 641 (počet 6)

CELKEM (počet 90)

Datum Datum
Umistěnl zařazeni pohybu

Období ČÍslo
zpracování dokkdu Částka Zůstatková cena

00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81
00120001 20.12.2004 01.12.2020 12/2020 700047 474,81 474,81

15 193,92 15 193,92

66 479,42 52 376,92

00020001 19.08.2010 01.12.2020 12/2020 700053 898 304,53 898 304,53
00090000 31.12.2014 01.12.2020 12/2020 700067 177 200,00 177 200,00
00070002 31.12.2018 30.12.2020 12/2020 700072 816 095,57 816 095,57
00070002 31.12.2018 30.01.2020 12/2020 700074 886 563,38 886 563,38
00120001 31.12.2019 30.01.2020 12/2020 700052 255 159,96 255 159,96
00070003 01.12.2020 02.12.2020 12/2020 700090 193 168,00 193 168,00

3 226 491,44 3 226 491,44

3 226 491,44 3 226 491,44

13 945 556,04 13 815 634,84

3/3


